plu locum aut sine ueste constant apponere et tunc dicitur
is leuato tenente mucos gladios et maktos ad ferendum
et occidendum si q̄ uiderant fuit q̄ impatori diphocet q̄ a
ille significat timorari d̄mptm̄ sc̄d̄ q̄ nulli h̄ore p̄sonaliter
ab ip̄o poterit q̄q̄ q̄suerit repellere p̄ces rationales et
q̄tra corp̄ legem ac mores nō. Quicquid Porro ego in
curia manens vidi cū soldanū d̄m̄ d̄m̄ et egyptū medi-
cum de m̄re p̄tibus or̄m̄d̄ / solet n̄q̄ tra se reme h̄ores
d̄m̄ersar̄ nationū quos p̄uocande audiunt et fame nos
tū p̄tūo q̄nem̄ ad iudicem ad colloquim̄ eo q̄ m̄en
fuit cū p̄o nō q̄nebat longe aut postea tpe et remo-
to loco videt̄ leodij cōp̄m̄ hortari et admittit̄ eiusdem
d̄m̄ liri h̄m̄ tractatū s̄m̄ fine h̄m̄ op̄ie pl̄m̄a enar-
rabo. **I**te in Caji- ciuitate dicit̄ ad for̄ q̄m̄m̄ tū liri
q̄ mulieres aliar̄ legū et nationū venales et ad modum
bestiar̄ vendunt̄ p̄p̄c̄m̄ ad p̄m̄d̄ in suis artificie h̄et̄
q̄ ibi d̄m̄ plena p̄m̄s firmis in quibus p̄custodes domus
tū h̄yeme q̄ estate fouent̄ ona gallinar̄ anar̄ et anar̄
et colubarum̄ d̄m̄ ad p̄t̄at̄ez suoz pulloz in h̄is int̄u-
dunt̄ p̄t̄o p̄cis accipiendo am̄m̄herit̄ ona illic ferunt̄ba

De r̄ulo flum̄is et egypti territorio Cap̄m̄. 10^o

Astra hanc ciuitate caji- e campū seu aḡ balsami
Cū q̄ sc̄d̄ q̄ op̄m̄ m̄di balsamū in magno crep̄e
iudic̄ d̄stro d̄bi alexander magnus d̄r̄ quond̄ locutū
fuisse arbori solis et h̄m̄. **D**e quo et in sequentibz aliq̄
feribendū illo itaq̄ iudic̄ balsamo d̄t̄at̄at̄ excepto nō
e liquor in d̄m̄p̄ orbe qm̄ h̄m̄e credunt̄ op̄ari h̄as ar-
bores seu arbustas balsami fecit olim quid̄ de caliphis
egypti de loco egypti in p̄m̄ate moxū et peric̄o d̄bi deo
valente exonerat̄ eradicat̄ et in agro p̄t̄o plantū. **S**u-
tū hoc mirādū qz d̄bi cūq̄ alibi sine p̄e aut p̄ul plant̄
tentū q̄m̄e d̄t̄ant̄ n̄l̄ erūgunt̄ nō tū fructificat̄
et cogit̄o at̄ hoc miraculosū q̄ in hoc agro caji nō per-
sarracenos cultores sed solūm̄ p̄t̄anos volunt̄ colli

alit non fructificaverunt et dicitur sarracem spum hoc se
 temptasse. Sunt autem arbuta huiusmodi quatuor pedum altitudi-
 nis velius dicitur ad renes hinc et lignum eorum appiando si-
 cut dicit silvestris folia non marcescunt nisi prius putrescant
 fructus autem ad formam tucube et gummi eorum est balsamum. pro
 appellatur arbores enochbalse fructu ab ebissa et liquorem
 gribalse. **Veratrum** dicitur gummi de arbutul per hunc modum
 de lapide acuto vel osse fracto dant fissuras per cortices in sig-
 no et vulneribus balsamum lacina quod in vasecul percipit
 canentes quoque ne de illo aliquid labat in terra nisi de
 ferro aut alio metallo fiet fissura liquor balsamum coarctat
 a sua virtute veri balsami virtutes sunt magne et multe na-
 ditur aliquis morbum sic dicitur potuit omnes. Quatuor sunt
 phisice quinquaginta scribantur uno sarracem vendit
 rane pmo et deo balsamum quod prius quinquaginta scribo
 ne fieri vidi. **¶** Nam aliquid tunc sen quatuor dicitur
 trinitate alii ramulos arbutorum et fructus eorum coquit
 in oleo et quot vendit per balsamum et quid per quod pessimum est vel
 balsamum habentes distillant oleum per claves garofilos et
 piperi nardi ac alias odoriferas species hac exponetes pro
 balsamo atque aliis plerumque moris diluunt emeres et merca-
 tores nonnulli sofisticant alia dicit in dicit per bato aut
 veri balsamum per hunc huiusmodi plerumque moris quorum aliquid dicit de
 scribo. **¶** Et cum citum color valde clarus pmo ac fortissimus
 dicit in fragrantia si quod alia quod citum color aut si non
 simpliciter si emeres quinquaginta scribo. **¶** A sita spissum quod non possit
 flue serere sofisticatum. **¶** Et si posuerit medicum veri balsamum
 in palma manne isto perie cum sustineat lineam in pten-
 de sol ad partem recitande dicitur dicit. **¶** Et si posuerit
 cum acie cerebri medicum de balsamo in flamma ignis vel
 candele de facili consumit. **¶** Et si in scutella munda cum
 pmo lacte capno posuerit fuit medicum veri balsamum scia